

Servicii de intretinere pe timp de
iarna a drumurilor publice locale
de interes raional pentru anul
2026

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Servicii de intretinere pe timp de iarna a drumurilor publice locale de interes raional
pentru anul 2026

Valoarea de deviz 299 877,56 lei

Intocmit in prețuri curente 15.01.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7124030010900	Drumar	h-om	17,25	94,60	1 631,85
2.	9310060019900	Muncitor necalificat 10%	h-om	21,286	94,60	2 013,66
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	86,00	94,60	8 135,60
Total manopera						11 781,11

Materiale:

1.	2811237321801	Material antiderapant 30%	t	110,90	1 103,91	122 423,62
2.	789798	Material antiderapant 10%	t	50,00	396,78	19 839,00
Total materiale de construcții						142 262,62

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	31,70	750,00	23 775,00
2.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	10,00	650,00	6 500,00
3.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	1,7136	450,00	771,12
4.	29525000050001	Masina CDM-130;CDM-131	h-ut	2,80	480,85	1 346,38
5.	3410520005704	Auto teren	h-ut	16,50	318,52	5 255,58
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	15,90	480,85	7 645,52
7.	6141120000000	Autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115)	h-ut	8,70	480,85	4 183,40
Total utilaje de construcții						49 476,99

Total	lei	203 520,71
Fondul social	24,00 %	2 827,47
Total	100,00 +	206 348,18
Cheltuieli de regie	14,25 %	29 404,62
Total	100,00 +	235 752,80
Beneficiu	6,00 %	14 145,17
Total	100,00 +	249 897,96
TVA	20,00 %	49 979,59

Total deviz:

299 877,56

Intocmit

SA Drumuri Criuleni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)